Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 февраля 2011 г.                           № 3

Об утверждении отчета о работе контрольно-

счетной палаты муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

             В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2009 № 21 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район» и  Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 13 декабря 2006 года № 130, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

р е ш и л:

           1. Утвердить отчет о работе контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2010 год (Приложение).

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                          В.С.Гусев